
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

panu Grzegorzowi Rowińskiemu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały  
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjno-
kulturalnej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego panu 
Grzegorzowi Rowińskiemu. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pan Grzegorz Rowiński od dwudziestu lat działa na rzecz dzieci i młodzieży,  
w szczególności podopiecznych domów dziecka z terenu powiatu piaseczyńskiego, 
Warszawy i Lublina. Współpracował ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno- 
Wychowawczym w Piasecznie, Domem Dziecka w Konstancinie-Jeziornie, Domami 
Dzieci w Pęcherach, Stowarzyszeniem Dobra Wola. 
 
Organizator kilkudziesięciu koncertów dobroczynnych i imprez kulturalno-
muzycznych oraz wielu okolicznościowych zbiórek darów, w tym dla dzieci  
z niepełnosprawnościami. Od 2010 roku aktywny działacz, kwestarz i koordynator 
Społecznego Komitetu Renowacji Cmentarza Parafialnego w Piasecznie. 
 
Promotor młodych talentów z powiatu piaseczyńskiego i Warszawy oraz organizator 
licznych koncertów okolicznościowych z ich udziałem. Pomysłodawca i organizator 
cyklu koncertów „Szanujmy wspomnienia”. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego. Wniosek 
uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


